Kath. Verwaltungszentrum Hohenlohe

Kurzer Graben 7/3 Generelle Ansprechzeiten
74523 Schwiibisch Hall Mo -Fr: 8:30 11:30
Telefon: 0791/97196-0 .

Fax: 0791/97196-10 Mo + Mi: 13:00 15:30

E-Mail: schwaebisch-hall@kvz.drs.de

Leitung/ Grundsatzfragen

N . Mo - Do 08:30 12:00 13:00 15:30 A ;
Ehrenfried, Michael 0791/97196-14 mehrenfried@kvz.drs.de Sachbereich Bau- und Liegenschaften
Fr 08:30 11:30 und Finanzen
Mo - Do 08:30 12:00 13:00 15:30 Stlv. Leitung und KBV/
) ! Fr 08:30 11:30 Grundsatzfragen Personal
Kral, Julia 0791/97196-12 kral@kvz.drs.de Sachbearbeitung Personal
SE Kiinzelsau,
SE Wildergemeinden, SE Mittleres Jagsttal
Mo 08:30 11:30
Berger, Kathrin 0791/97196-19 kberger@kvz.drs.de Di 08:00 09:00 Kindergarten-Beauftragte
Fr 08:30 11:30
N Sachbearbeitung Personal/
Neutinger, Katharina 0791/97196-17  |kneulinger@kvz.drs.de Mo - Fr 08:30  11:30 Sekretariat
SE Gaildorf, SE Ohringen-Neuenstein,
SE Schontal
Sachbearbeitung Personal
SE Hohenlohe Sud,
Klenk, Lisa 0791/97196-21 lklenk@kvz.drs.de Mo - Do 08:30 11:30 SE Braunsbach/GroRallmerspann,
SE Hohenloher Ebene,
Dekanat Hohenlohe und Schwiibisch Hall
Sachbearbeitung Personal /Sekretariat
Fiirnschuf}, Susanne 0791/97196-15 sfuernschuss@kvz.drs.de Mo - Do 08:30 12:30 SE Oberes Biihlertal, SE Mittleres Kochertal,
SE Crailsheim, SE Schwiébisch Hall
Buchhaltung
- : : 14; 15: shi
Winkler, Petra |0791/57196-13 | winkler@kvz.drs.de Mo -Do 08:30 11:30 1400 15:30 Dekanat Schwabisch Hall,
SE Schwibisch Hall,
ilshei
Fr 08:30  11:30 € Crailsheim
. Buchhaltung
R 1:
Koplin, Jutta 0791/97196-11 jkoplin@kvz.drs.de e, B 08:00 11:30 Dekanat Hohenlohe, SE Gaildorf,
Mi 08:00 11:30  13:00 15:30 SE Oberes Biihlertal, SE Ohringen-Neuenstein
Buchhaltung
Plata, Angelika 0791/97196-18 aplata@kvz.drs.de Mo - Fr 08:30 12:30 SE Hohenlohe-Siid, SE Schantal,
SE Mittleres Jagsttal
Buchhaltung
A Di-Do 08:30 11:30  14:00 15:30 SE Hohenloher Ebene, SE Kiinzelsau,
Rock, Elsa 0791/97196-20 SE Mittleres Kochertal, SE Wildergemeinden,
Fr 08:30 11:30 SE Braunsbach/GroBallmerspann




